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HANSH

44150110 HANSAVIVA - Sprchova souprava [RI20)

EAN: 4015474238800

static.hansa.com/44150110
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti pritoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar 18.0 l/min
Priitokové mnoZstvi pri 3 bar (s regulatorem pritoku) 15.0 l/min ohdsra
Technické vlastnosti
500 kPa
Zdroj teplé vody max. +65°C 5 bar
Pracovni tlak 0.5-5 bar
Velikost pripojky G1/2 0 kPa
Délka/vyska 915 mm shae
Predpi
pisy 300 kPa
3 bar
Norma EN EN 1112, EN 1113
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44150110
Q(Vmin) 0 12 18 24 30
a(rs) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 05
Nahradni dily
SP44150110
Nazev Kod
01 Drzak 59913743
011 Krytka 59913744
02 Distancni pouzdro, 5 mm 59913742
03 Jezdec sprchy 59913755
04 Filtr 59906859
05 Tésnici krouzek, d 21x12x2 59912304
06 Mydelnik 59913745
07 Drzak 59913983
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